ARSRAPPORT 2013

Navn pa lokallaget Royal Rangers Knarvik
Type Royal Rangers
Menighet Betania Knarvik
Kommune Lindas

Regnskap

Gruppas totale inntekter 6000

Gruppas totale utgifter 4500
Kontoinformasjon

Kontonummer 6504 05 11150

Styre: (valgt 09.03.2013, styreperiode: 2013)

Styreverv Navn

Leder Geir Fauske
Nestleder Roger Fiksdal
Sekretaer Geir Fauske
Kasserer Geir Fauske
Styremedlem Cecilie Grottveit
Styremedlem Roger Fiksdal

Postnr 5902 Poststed: ISDALSTO
Fylke Hordaland

Kommunal stette 3000
Totale kontingentinntekter 400
Kontonavn Betania Knarvik



Last av Geir Fauske (09.03.2014 21:57:09)

Antall betalende medlemmer er 8, av disse er 8 under 26 ar og 0 over 25 ér.

Antall uten kontingent er 10, av disse er 4 under 26 ar og 6 over 25 ér.

Medlemmer:

Navn

Fauske, Geir
Fauske, Havard
Fauske, Marthe
Fauske, Mathilde
Feste Berg, Sondre
Fiksdal, Herman
Fiksdal, Roger
Fiksdal, Tiril
Grottveit, Aurora
Grottveit, Cecilie
Grottveit, Halvard
Grottveit, Henrik
Heggvik, Anton
Husa, Olav
Knarvik, Karl

Adresse
Hastelen 45 A

Postnr/sted Telefon
5918 FREKHAUG
5918 FREKHAUG
5918 FREKHAUG
5918 FREKHAUG
5914 ISDALSTQ
5911 ALVERSUND
5914 ISDALSTQ
5915 HIELMAS
5914 ISDALSTQ
5915 HIELMAS
5914 ISDALSTQ
5915 HIELMAS
5918 FREKHAUG
5918 FREKHAUG
5911 ALVERSUND

Fodselsir | Annet
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2003
1968
2005
2005
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1900
2002
1900
2002
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Betalt kontingent

0

50
50
50
50
50
0

50
50

Gruppenavn

Royal Rangers Knarvik
Royal Rangers Knarvik
Royal Rangers Knarvik
Royal Rangers Knarvik
Royal Rangers Knarvik
Royal Rangers Knarvik
Royal Rangers Knarvik
Royal Rangers Knarvik
Royal Rangers Knarvik
0

Royal Rangers Knarvik
Royal Rangers Knarvik
Royal Rangers Knarvik
0

Royal Rangers Knarvik



Lie, Simon 5914 ISDALSTO 2002
Ntwari, Jan Ernest 5914 ISDALSTO 2002
Toft, Heine 5914 ISDALSTO 2002
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